



PCZ/II-ZP/10/2018

Żnin, dn. 05.06.2018r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/10/2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę Środków dezynfekcyjnych w Grupach 1-9 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

Pytanie 1

Dotyczy Grupy 9, pozycja 10 - Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Grupy Produkt z Grupy 9 poz. 10 i dopuści: Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów, USG.. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba wyposażona w klip chroniąca włókninę przez wysychaniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnej Grupy. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Grupy 9, pozycja 17 – Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Grupy Produkt z Grupy 9 poz. 17 i dopuści: Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu- tuba- Spektrum bakterie, grzyby, drożdże, wirusy (w tym Polio i Adeno) do 1minuty (13727, 13624, 14476) Zapach alkoholu.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnej Grupy. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.



Pytanie 3

Dotyczy Grupy 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie nr 8 pielęgnacyjnego środka dla stali nierdzewnej w opakowaniu o pojemności 500 ml ze spryskiwaczem z przeliczeniem ilości opakowań, tj. 12 opak. po 500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań na 500 ml z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania. Pozostałe wymagania jak w SIWZ.

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR SZPITALA
Roman Pawłowski
Roman Pawłowski

Zamawiający zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, żąda niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informacji , na adres e-mail zamowienia@szpitalznin.pl

W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomości przez Wykonawcę, Zamawiający domniema, iż pismo wysłane przez Zamawiającego na nr faksu podany przez Wykonawcę zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się Wykonawcy z treścią pisma.

